Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 1 de agosto de 2025  |  Ano III - Edição nº 00334 | Caderno 1

Termo Aditivo

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO
AO CONTRATO Nº 122/2024

O Município de Central, Estado da Bahia, torna público que

firmou Termo de Aditamento de Prazo do Contrato nº 122/2024,

cuja contratada é a empresa ASLF SERVICOS MEDICOS LTDA, Inscrito

no CNPJ nº 11.503.526/0001-00, para o Credenciamento de pessoas

físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços médicos, tanto

na área urbana quanto rural, visando o atendimento da população

junto as Unidades da Rede Pública de Saúde do Município de

Central/BA com vigência de 25/07/2025 a 25/07/2026.

Central/BA, 25 de julho de 2025.

____________________________________________
JOSE WILKER ALENCAR MACIEL

Prefeito

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4255257407D9148E9CB06E8106E7DFFA

		2025-08-01T11:31:01-0300